

Saabye & Nielsen ApS

Skovvænget 18, 8680 Ry

CVR-nr. 43 81 47 96

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent:

.....
Henning Saabye-Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Saabye & Nielsen ApS
Adresse, postnr. by	Skovvænget 18, 8680 Ry
CVR-nr.	43 81 47 96
Stiftet	27. januar 2023
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Henning Saabye-Madsen, direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 137 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på 249 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig drift eller kapitalindsud fra selskabets ejere.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra HENNING SAABYE BYGGERÅDGIVNING ApS og Ry Tegneste ApS omfattende gæld til selskabsdeltagere og ledelse til sikring af den fortsatte drift. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet frem til 1. oktober 2026.

På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Forholdet er omtalt i note 2 til årsrapporten

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-129.874	-157.297
	Finansielle indtægter	6	35
	Finansielle omkostninger	<u>-6.922</u>	<u>-1.832</u>
	Årets resultat	<u><u>-136.790</u></u>	<u><u>-159.094</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-136.790</u>	<u>-159.094</u>
		<u><u>-136.790</u></u>	<u><u>-159.094</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Andre tilgodehavender	8.832	6.760
	Periodeafgrænsningsposter	17.318	30.307
		<u>26.150</u>	<u>37.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.150</u>	<u>38.940</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>26.150</u></u>	<u><u>38.940</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-288.714	-151.924
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>-248.714</u>	<u>-111.924</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til banker	421	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.850	18.033
	Skyldig selskabsskat	0	18.029
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.593	114.802
		<u>274.864</u>	<u>150.864</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.864</u>	<u>150.864</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>26.150</u></u>	<u><u>38.940</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	7.170	55.000	102.170
Overført via resultatdisponering	0	-159.094	0	-159.094
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Egenkapital 1. oktober 2024	<u>40.000</u>	<u>-151.924</u>	<u>0</u>	<u>-111.924</u>
Overført via resultatdisponering	0	-136.790	0	-136.790
Egenkapital 30. september 2025	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-288.714</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-248.714</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Saabye & Nielsen ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig drift eller kapitalindskud fra selskabets ejere.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra HENNING SAABYE BYGGERÅDGIVNING ApS og Ry Tegnestue ApS omfattende gæld til selskabsdeltagere og ledelse til sikring af den fortsatte drift. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet frem til 1. oktober 2026.

På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3 Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationel leasingkontrakt på en bil på i alt 100 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 16 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.